
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 107 del 26/07/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE FORMAZIONE PROFESSIONALE 25 luglio 2007, n.
838
 
Determinazione dirigenziale n. 704 del 19/06/2007 pubblicata sul Burp n. 96 del 05/07/2007: Avviso
pubblico n. 5/2007. Proroga termini di scadenza.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
VISTI gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni;
VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n.7/97;
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.3261/98;
VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presidente della Giunta Regionale con la nota n.01/007689/1-5
del 31/07/1998;
RILEVATO che è stata espletata l’istruttoria amministrativa da parte del competente Ufficio;
RITENUTO di dover provvedere in merito, con l’adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all’art. 5/comma 1 della già richiamata L.R. n. 7/97.
VISTA la relazione di seguito riportata:
 
Con D.D. n. 704 del 19/06/2007 è stato approvato l’avviso pubblico n. 5/2007 per la presentazione di
progetti formativi per attività cofinanziate dal FSE, dallo Stato e dalla Regione Puglia, pubblicato sul
BURP n. 96 del 05/07/2007.
In merito a tale pubblicazione, si segnala quanto segue:
 
• alla pagina 11103, dopo la parola “comma 2” dell’ultimo rigo, e prima della parola “insegnamento” del
primo rigo della pagina 11104, risulta omesso l’intero periodo di seguito riportato:
 “del DPR n. 394/1999, così come sostituito dall’art. 29 del DPR n. 334/2004.
 I progetti devono prevedere, obbligatoriamente, una formazione linguistica e di base riguardante:”
• alla pagina 11114, dopo la parola “sede” dell’ultimo rigo, risulta omessa la frase di seguito riportata:
 rendicontuale pena la non ammissibilità dei medesimi costi
• alla pagina 11115, risulta omesso l’intero paragrafo 12 di seguito riportato:
 12. Informazione e pubblicità
 I soggetti finanziati devono attenersi al regolamento comunitario vigente in tema di informazione e
pubblicità degli interventi dei Fondi strutturali – Regolamento (CE) n.1159/2000, pubblicato sulla
G.U.C.E. L 130/30 del 31/05/2000.
 
Considerate i numerosi errori verificatisi nella pubblicazione del suddetto provvedimento, con il presente
atto si intende differire il termine ultimo della scadenza per la presentazione delle proposte progettuali,

1



alle ore 13.00 del 30 agosto 2007.
 
 
Adempimenti Contabili L.R. n. 28/01
 
Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.
 
DETERMINA
 
• di prorogare alle ore 13:00 del 30 agosto 2007 il termine ultimo per il ricevimento delle proposte
progettuali dell’avviso n. 5/2007, di cui alla D.D. n. 704 del 19/06/2007, pubblicata sul BURP n. 96 del
05/07/2007;
• di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento,
con i relativi allegati, a cura del Settore Formazione Professionale, ai sensi dell’ art.6, della L.R. n.13/94.
 
Il presente provvedimento, redatto in duplice originale, composto da n. 3 pagine:
- è immediatamente esecutivo;
- sarà reso pubblico, ai sensi dell'art.6, comma 5 della L.R. n.7/97, mediante pubblicazione nell'Albo del
Settore Formazione Professionale, ove resterà affisso per n.5 giorni consecutivi;
- verrà trasmesso ai competenti Uffici del Settore per gli adempimenti di competenza;
- sarà trasmesso in originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale, ai sensi dell'art.6, comma 5
della L.R. n.7/97, ed in copia all'Assessore alla Formazione Professionale.-
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 Dott.ssa. Loretta Garuti
 
I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio affidato, di cui alla presente determinazione, è stato
espletato nel rispetto delle norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle
risultanze istruttorie.-

2


